



# kulturtrøkk

Kulturskolerådets nyhetsbrev nr. 4 2025, 20. feb. / Neste brev: 6. mars

[Siste nytt fra Kulturskolerådet](#) – [Tidligere utgaver av Kulturtrøkk](#) – [Kontakt Kulturskolerådet](#)



## Kulturskolelærere kan søke videreutdanning samt stipend- og vikarmidler – søknadsfrist: 1. mars

Også lærere i kulturskolen kan nå søke videreutdanning samt stipend- og vikarmidler til videreutdanning gjennom Utdanningsdirektoratet (Udir). Fristen for begge deler er 1. mars. Merk: I år må alle lærere søke om studieplass direkte til studiestedet og i tillegg søke finansiering i Udirs søknadssystem.

Foto: Wes Hicks/Unsplash.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)

## Kulturskolerådets har laget og tatt i bruk policy for mangfold og inkludering

Kulturskolerådet har hatt fokus på mangfold og inkludering i en årrekke. Dette har vært en viktig del av organisasjonens strategiske og operative arbeid. Nå har Kulturskolerådet utarbeidet og tatt i bruk en policy for mangfold og inkludering.

Foto: Tim Marshall / Unsplash.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](#)



> [Kulturskolens nye rammeplan finner du her](#)

## Lederkonferansen 2025: Programmet klart – påmelding mulig

Programmet til Lederkonferansen 2025 er klart. Konferansens hovedforedragsholdere er Eirik J. Irgens, Donatella De Paoli og Olav Kjellevold Olsen. I tillegg blir det mange programposter som skal gi deltakerne faglig påfyll og kanskje nye tanker rundt ledelse innen kulturskole, skole, kunst og kultur. Konferansen arrangeres i Oslo 24.–25. april.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)



## Nasjonalt dialogseminar for tredje gang – 5. mai 2025

Hvordan kan kulturskolen, Den kulturelle skolesekken, kulturlivet og utdanningssektoren best forene krefter og bruke sine ressurser, for å bidra til god oppvekst og gode liv i kommunene? Dette spørsmålet er sentralt, når det arrangeres Nasjonalt dialogseminar 5. mai 2025. Arrangører er Utdanningsdirektoratet, KS, Kulturtanken og Kulturskolerådet. Foto: skjermdump.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)



## Fordypningskonferansen 2025: Foredrag med Ståle Gerhardsen

Kunstneren Ståle Gerhardsen holder foredrag på Fordypningskonferansen 2025. Konferansen arrangeres i Stjørdal torsdag 13. mars og rommer foredrag, panelsamtale, parallelle sesjoner og kunstneriske innslag. Påmelding er mulig noen dager til. Foto: Amanda Gerhardsen Vollen.

> [Les mer på kulturskoleradet.no](https://www.kulturskoleradet.no)



## > Drømmestipendvinnerne 2025 – se hvem de er!

### Søk om midler til mangfold og medvirkning i kulturlivet

Kommunale kulturskoler kan søke, når henholdsvis én og fem millioner statlige kroner skal fordeles gjennom to ordninger, til prosjekt som fremmer mangfold og medvirkning i barn og unges kulturtilbud. Søknadsfrist: 28. februar. Foto: Marte Glanville/Kulturtanken.

> [Les mer på kommunikasjon.ntb.no](https://www.kommunikasjon.ntb.no)



### Nettbasert utdanning i jazz og improvisasjonsmusikk ved UiS

DigJazz er en nettbasert utdanning i jazz og improvisasjonsmusikk ved Universitetet i Stavanger. Studiet gir innføring i gehørbasert metodikk, og kan være relevant videreutdanning for mange musikkklærere i kulturskolen.

Studiet ble utviklet i samarbeid mellom UiS, Stavanger kulturskole og Kulturskolerådet. Søknadsfrist: 1. mars.

> [Les mer på uis.no](https://www.uis.no)

### ConductIT: Flere dirigentutdanninger å velge blant ved UiS

Studieåret 2025–2026 tilbyr Universitetet i Stavanger flere ulike dirigentutdanninger, under paraplyen ConductIT.

Alle emnene skal være praksisnære deltidstudier, som gjør det mulig å kombinere emnet med jobb og andre studier. Søknadsfrist: 1. mars. Norges Musikkorps Forbund har bidratt i utvikling av noen av studiene.

> [Les mer på uis.no](https://www.uis.no)

## > [Ledige stillinger i kulturskolen](#)

### Filmglimt: Musikalsamarbeid mellom kulturskole og grunnskole

Tiende trinn ved Averøy ungdomsskole har sammen med Averøy kulturskole gitt nytt liv til musikalen "Footloose". Med lokale tilpasninger har elevene skapt en forestilling som fenget publikum.



## Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no

Her kan du bestille: [Rammeplan for kulturskolen](#) - [idébøker](#) - [Kor Arti'-materieill](#) - [Ut på golvet-materieill](#) - [KulArr-hefte](#) - [Drodlingsbok](#)



### Gi flere sjansen til å få Kulturtrøkk!

Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til [post@kulturskoleradet.no](mailto:post@kulturskoleradet.no) med *Vil ha Kulturtrøkk* i emnefeltet.



# KULTURSKOLERÅDET



Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:

[kulturskoleradet.no](http://kulturskoleradet.no) / [drommestipendet.no](http://drommestipendet.no) / [korarti.no](http://korarti.no) / [umm.no](http://umm.no)

> [Her kan du melde deg av nyhetsbrevet](#)

### Personvernerklæring og brukervilkår for Kulturskolerådets digitale kanaler

Personvernerklæringen og brukervilkårene gjelder for Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.

> [Les personvernerklæring og brukervilkår](#)

